
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 376 

ZARZĄDZENIE NR 76 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Chemii 
 Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 71/2016 Rady 
Wydziału Chemii z dnia 5 października 2016 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Wydziału Chemii (Monitor UW z 2007 r. Nr 81, poz. 366), 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 300 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Chemii 
(Monitor UW z 2007 r. Nr 81, poz. 366) zatwierdza się następujące zmiany:  
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 
Jednostkami organizacyjnymi Wydziału są zakłady dydaktyczne, pracownie 

naukowe i jednostki ogólnowydziałowe.”; 
2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 
Utworzenie, przekształcenie i likwidacja konkretnych jednostek 

organizacyjnych Wydziału następuje w drodze uchwały Rady Wydziału. Dziekan 
obowiązany jest sporządzić aktualny wykaz istniejących na Wydziale jednostek 
organizacyjnych i podać go do publicznej wiadomości.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


